
2013年中智新年講演会・賀詞交換会のご案内

新年明けましておめでとうございます。昨年は格別 の御厚情を賜り、厚く御
礼を申し上げます。
さて、弊社におきましては、相互の親睦を深め交流をはかる機会として、ま

た旧年中ご鞭撻を賜りました皆様方に万感の感謝の意を表し、小宴を催させて
頂く運びとなりました。
また、当日は小宴に先立ち、日中経済協会横山所長様をお迎えし、２０１３

年日中関係の新たな展望に関するご講演を頂く予定となっております。
一年の節目を迎え公私ともにご多忙のところまことに恐縮ではございますが、

なにとぞご臨席賜りますようお願い申し上げます。

記

◆主催：中智上海経済技術合作公司、上海中智日企人力資源管理諮詢有限公司

◆後援：在上海日本国総領事館、日本貿易振興機構上海代表処、日中経済協会、（予定）

◆協力：三井住友銀行（中国）有限公司

◆会場：オークラ ガーデンホテル上海（花園飯店上海）2階 ジャスミンの間

◆日付：2013年1月25日(金) 午前11：00～13：30

◆対象：日系企業総経理、人事総務責任者

◆定員：120人(ご応募多数の場合は抽選とさせて頂きます)

◆料金：無料

式次第

第一部

11：00～11：40 【講演】 講師：日中経済協会 横山所長様

第二部

12：00～13：30 【懇親会】

当日のご来場を、心よりお待ち申し上げております。


